
UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „GRINDA“ 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ SĄRAŠO, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS LIETUVOS 

RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ, 

PATVIRTINIMO 

 

2025 m. sausio      d. Nr. V-25-  

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5 

dalimi ir uždarosios akcinės bendrovės „Grinda“ valdybos 2024 m. rugsėjo 19 d. sprendimu 

(protokolo Nr. 24/16): 

1. T v i r t i n u Pareigybių sąrašą, dėl kurių teikiamas prašymas Lietuvos Respublikos 

specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją (pridedama). 

2. P a v e d u: 

2.1. Komunikacijos komandos specialistui Alvydui Muznikui paskelbti Pareigybių 

sąrašą, dėl kurių teikiamas prašymas Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti 

informaciją, interneto svetainėje adresu: www.grinda.lt; 

2.2. Žmogiškųjų išteklių komandos vyresniajai specialistei Laimai Dereškevičienei 

Dokumentų valdymo sistemos priemonėmis pateikti šį įsakymą susipažinti visiems Žmogiškųjų 

išteklių komandos darbuotojams ir įsakymo 2.1 papunktyje nurodytam asmeniui; 

2.3. šio įsakymo vykdymo kontrolę Žmogiškųjų išteklių komandos vadovui. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios uždarosios akcinės bendrovės „Grinda“ direktoriaus 

2024 m. spalio 8 d. įsakymą Nr. V-24-0106 „Dėl Pareigybių sąrašo, dėl kurių teikiamas prašymas 

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją“. 

 
 

 

Direktorius              Jonas Davidavičius 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

Parengė 

A. Krukonė 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Grinda DVS

Dokumento pavadinimas (antraštė) Pasirašymas
Registracija #1
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-22T00:00:00Z, V-25-0014
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašas #1
Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos DAVIDAVIČIUS,JONAS -

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-22T16:46:39.0000000+02:00
Parašo formatas qes
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-22T16:46:43+02:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2027-07-03T08:17:19+03:00

Informacija apie būdus, naudotus 
metaduomenų vientisumui užtikrinti

Metaduomenų vientisumas užtikrintas 
elektroniniais parašais

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis 
sudarytas elektroninis dokumentas, 
pavadinimas

Elpako v.20250106.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo 
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių 
klaidų
2025-01-22 16:46:53



 

                    PATVIRTINTA  

uždarosios akcinės bendrovės „Grinda“ 

direktoriaus 2025 m. sausio    d. 

įsakymu Nr. V-25- 

 

PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS LIETUVOS 

RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ 

  

1. Direktorius. 

2. Vidaus auditorius. 

3. Atitikties pareigūnas. 

4. Skaitmenizavimo ir vystymo grupės vadovas. 

5. Finansų grupės vadovas. 

6. Teisės ir viešųjų pirkimų grupės vadovas. 

7. Tvarumo ir priežiūros grupės vadovas. 

8. Komunikacijos komandos vadovas. 

9. Žmogiškųjų išteklių komandos vadovas. 

10. Nuotekų ekologinės priežiūros grupės vadovas. 

11. Paviršinių nuotekų tvarkymo grupės vadovas. 

12. Veiklų valdymo grupės vadovas. 

13. Resursų valdymo grupės vadovas. 

 

 

____________________ 


	ĮSAKYMAS

